Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Краснодарский музыкальный колледж
им. Н. А. Римского-Корсакова »

П Р И К А З

2017г. № -П
г. Краснодар

Об утверждении
цен на платные услуги по повышению квалификации работников

образовательных организаций и проведению мастер-классов ведущих
мастеров и деятелей искусств государственным бюджетным

профессиональным образовательным учреждением Краснодарского края
«Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова»

I
В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными учреждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края», Порядком определения платы за оказание услуг

государственными учреждениями отрасли «Культура, искусство

и кинематография» Краснодарского края, утвержденным приказом министерства

культуры от 7 августа 2012 года № 454,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цену на платные услуги по повышению квалификации

работников образовательных организаций и проведению мастер-классов ведущих

мастеров и деятелей искусств государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский

музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова».

2. Контроль за ением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А Батура

к приказу от

Приложение №

2017г. №

Утверждаю:
Директор государственного бюджетного

>ессионального образовательного
феждения Краснодарского края

царский музыкальный колледж
м. Н.А.Римского-КоФсакова»

А.А. Батура

Цены на платные услуги по ж*ШИЭНик> квалификации работников
образовательных организаций и проведению мастер-классов ведущих мастеров

и деятелей искусств государственным бюджетным профессиональным
образовательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский

музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова»

1. Повышение квалификации работников образовательных организаций

№п/п Наименование услуги
Минимальная
стоимость для

1 слушателя, руб.

Услуга по повышению квалификации работников
образовательных организаций
(группа не менее 15 слушателей)
Программа: 72 час.

5 000,00

Услуга по повышению квалификации работников
образовательных организаций
(группа не менее 15 слушателей)
Программа: 16 час.

2 000,00

2. Проведение мастер-классов ведущих мастеров и деятелей искусств

№п/п

1

Наименование услуги

Услуга по проведению мастер-класса
(группа не менее 20 слушателей)

Минимальная
стоимость 1 часа
услуги (руб.) для

1 слушателя

200,00

Экономист Г.Й. Петрова